
Uchwała Nr VII/56/07
Rady Gminy Subkowy
z dnia 31 maja 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Gminy Subkowy.

         Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104, zm.: z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832), po zasięgnięciu opinii Komisji Statutowej – Rada Gminy 
uchwala:

STATUT URZĘDU GMINY SUBKOWY

§ 1. 

Urząd Gminy zwany dalej „Urzędem” zapewnia obsługę merytoryczną, prawną, organizacyjną, 
techniczną i kancelaryjno-biurową Wójta Gminy Subkowy zwanego dalej „Wójtem”.

§ 2. 

Urząd zapewnia również obsługę w zakresie spraw kadrowych i księgowych gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz gminnych osób prawnych na podstawie zawartych porozumień.

§ 3. 

Urząd działa zgodnie z zarządzeniami i poleceniami Wójta.

§ 4. 

W skład Urzędu wchodzą stanowiska pracy  określone w Regulaminie organizacyjnym Urzędu.

§ 5.

Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy określa Regulamin organizacyjny Urzędu nadany 
zarządzeniem Wójta. 

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
          Jacek Lisewski


